МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__18.05.2010г.№____126-р_

г.Железногорск

О включении в резерв

управленческих кадров

Железногорского района

Курской области.

В соответствии  с постановлением Главы Железногорского района от 13 марта 2009года №84 « О вопросах формирования резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области», согласно решению комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Железногорского района (протокол № 4 от  14  мая 2010г.):

1. Включить  в резерв управленческих кадров Железногорского района Курской области по  главной группе должностей, руководителей муниципальных учреждений   граждан согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Железногорского  района Овчарову Т.И.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Железногорского района                              А.Д.Фролков.

Приложение №1

к распоряжению главы

Железногорского    района

от 18.05. 2010г. № 126-р
Резерв

 управленческих кадров Железногорского района Курской области

 по   главной  группе должностей, руководители муниципальных учреждений.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность.
	 включен  в резерв управленческих кадров для замещения должности,

	Дата включения.

 в резерв

	1.
	Маринченко

Владимир Николаевич
27.01.1964г.
	Главный специалист Управления  по делам ГО и ЧС

 г. Железногорска
	Начальника отдела по делам  ГО и ЧС
	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

Руководители муниципальных учреждений.
	1
	Есауленко

Ольга Александровна

04.12.1970
	Воспитатель МДОУ

 « Новоандросовский детский сад»
	Заведующая МДОУ

 « Новоандросовский детский сад»
	Протокол заседания комиссии

 № 4 от 14.05.2010г

	2
	Колесникова

Елена Афанасьевна

24.04.1964
	Заместитель директора  по учебно-воспитательной  работе МОУ «Новоандросовская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района»
	Директор МОУ «Новоандросовская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	3
	Марахина Лариса Ивановна

08.12.1966
	Учитель  по труду МОУ «Студенокская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района
	Директор МОУ «Студенокская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	4
	Москвин

 Алексей Алексеевич

21.01.1974
	Учитель математики и физики  МОУ «Рышковская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района.»
	Директор МОУ «Городновская  средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	5
	Дедков

Константин Витальевич

17.01.1978
	учитель МОУ «Михайловская  средняя  общеобразовательная школа Железногорского района
	Директор МОУ «Михайловская  средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	6
	Долженкова

Елена Ивановна

06.06.1972г
	Учитель начальных классов МОУ «Троицкая средняя  общеобразовательная школа Железногорского района
	Директор МОУ «Троицкая средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	7
	Анпилогов

 Юрий Алексеевич

01.01.1972
	Учитель математики и физики  МОУ «Басовская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района
	Директор МОУ «Басовская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	8
	Крюкова

Марина Александровна

15.09.1974

	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Нижнеждановская  средняя  общеобразовательная школа Железногорского района»
	Директор МОУ «Нижнеждановская средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4 от 14.05.2010г

	9
	Юренкова

Римма Ивановна

21.06. 1987
	Методист  МУ

« Михайловский ЦДК»
	Директор МУК « Дом народного творчества»
	Протокол заседания комиссии

 № 4 от 14.05.2010г

	10
	Солдатенкова

 Наталья Николаевна

09.11.1981г.
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе  МОУ «Рышковская   средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»
	Директор МОУ «Рышковская   средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	11
	Фисенко

Татьяна Федоровна

18.01.1970
	Учитель истории   МОУ «Кармановская    средняя  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»
	Директор МОУ «Снецкая   начальная  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области
	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	12
	Илюшина

Юлия Сергеевна

26.09.1981г.
	Начальник планово-экономического отдела  МУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Железногорского района»
	Директор МУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Железногорского района»
	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	13
	Шафоростова

Елена  Петровна

16.08.1984
	Воспитатель МДОУ

 « Рышковский

детский сад»
	Заведующая МДОУ

 « Рышковский

детский сад»

	Протокол заседания комиссии

 № 4 от 14.05.2010г

	14
	Авдеева

Людмила Анатольевна

01.01.1975г.
	Начальник отдела по бюджету  МУ

 « Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Железногорского района»

	Директор МУ

 «Централизованная бухгалтерия

учреждений культуры Железногорского района»
	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г

	15
	Темнов

Александр Владимирович

20.11.1988
	Корреспондент

МУ «Редакция газеты «Жизнь района»
	Главный редактор

МУ «Редакция газеты «Жизнь района»

	Протокол заседания комиссии

 № 4от 14.05.2010г